
Monatsbecher März 18 Loch (JW) - 19.03.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 24.03.23, 11:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach   0,0/  1  29  30  30

2 Knoll, Florian GC Herzogenaurach   3,7/  5  25  30  30
3 Maar, Christian GC Herzogenaurach   4,6/  6  24  30  30
* Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   2,3/  3  24  27  27
5 Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   0,5/  1  23  24  24
* Zal, Suat GolfRange Nürnberg  14,3/ 17  23  40  40
7 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,4/  6  22  28  28
* Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,0/ 10  22  31  31
9 Gün, Ibrahim GC Herzogenaurach  14,1/ 17  21  38  38
* Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  13,0/ 15  21  36  36

11 Kloosterman, René GC Herzogenaurach   6,9/  9  20  27  27
12 Karsak, Özcan GC Herzogenaurach  18,1/ 21  17  35  35
13 Plato, Christoph Ausland-Gast  11,1/ 13  16  26  26

* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  11,1/ 14  16  30  30
15 Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  17,5/ 21  15  32  32
16 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,0/ 15  14  26  26
17 Maar, Luca GC Herzogenaurach  15,2/ 18  13  28  28

* Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  18,7/ 23  13  33  33
19 Medic, Alexander GC Herzogenaurach  54,0/ 62   8  48  50
20 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  25,6/ 30   7  27  27

* Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  22,6/ 27   7  22  22
22 Süß, Bernd GC Herzogenaurach  33,6/ 39   5  32  32
23 Scherzer, Susanne Lauterhofen, GC  29,5/ 35   3  21  21
24 Windorf, Björn GC Herzogenaurach  54,0/ 62   0  38  39
-- Metzner, Peter GC Herzogenaurach   9,1/ 11   0NR   0NR   ----
-- Gnad, Emily GC Herzogenaurach   9,1/ 12   0NR   0NR   ----
-- Boensch, Benedikt GC Herzogenaurach  -4,0/ -4 Nicht Angetreten
-- Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,5/ 31 Nicht Angetreten
-- Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach   9,8/ 12 Nicht Angetreten
-- Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  14,3/ 18 Nicht Angetreten
-- Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   7,3/  9 Nicht Angetreten
-- Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   7,0/  9 Nicht Angetreten
-- Medic, Franjo GC Herzogenaurach   8,3/ 10 Nicht Angetreten
-- Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  17,0/ 21 Nicht Angetreten
-- Stengel, Ronald GC Herzogenaurach  20,6/ 24 Nicht Angetreten
-- Maisel, Ursula GC Herzogenaurach  18,7/ 23 Nicht Angetreten
-- Schlegel, Christian GC Herzogenaurach   5,7/  7 Nicht Angetreten
-- Rey, George GC Herzogenaurach   7,4/  9 Nicht Angetreten
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Monatsbecher März 18 Loch (JW)-19.03.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 24.03.23, 11:17 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse A Netto HCP bis 7,4
1 1 Maar, Christian GC Herzogenaurach   4,6/  6  24  30  30

* Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach   0,0/  1  29  30  30
2 * Knoll, Florian GC Herzogenaurach   3,7/  5  25  30  30

4 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   4,4/  6  22  28  28
5 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   2,3/  3  24  27  27
* Kloosterman, René GC Herzogenaurach   6,9/  9  20  27  27
7 Zwilling, Thomas GC Herzogenaurach   0,5/  1  23  24  24

-- Boensch, Benedikt GC Herzogenaurach  -4,0/ -4 Nicht Angetreten
-- Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   7,3/  9 Nicht Angetreten
-- Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   7,0/  9 Nicht Angetreten
-- Schlegel, Christian GC Herzogenaurach   5,7/  7 Nicht Angetreten
-- Rey, George GC Herzogenaurach   7,4/  9 Nicht Angetreten

Klasse B Netto HCP 7,5 bis 15,2
1 1 Zal, Suat GolfRange Nürnberg  14,3/ 17  23  40  40
2 2 Gün, Ibrahim GC Herzogenaurach  14,1/ 17  21  38  38

3 Hoffmeyer, Hendrik GC Herzogenaurach  13,0/ 15  21  36  36
4 Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,0/ 10  22  31  31
5 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  11,1/ 14  16  30  30
6 Maar, Luca GC Herzogenaurach  15,2/ 18  13  28  28
7 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,0/ 15  14  26  26
* Plato, Christoph Ausland-Gast  11,1/ 13  16  26  26

-- Metzner, Peter GC Herzogenaurach   9,1/ 11   0NR   0NR   ----
-- Gnad, Emily GC Herzogenaurach   9,1/ 12   0NR   0NR   ----
-- Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach   9,8/ 12 Nicht Angetreten
-- Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  14,3/ 18 Nicht Angetreten
-- Medic, Franjo GC Herzogenaurach   8,3/ 10 Nicht Angetreten

Klasse C Netto HCP 15,3 bis --
1 1 Medic, Alexander GC Herzogenaurach  54,0/ 62   8  48  50
2 2 Windorf, Björn GC Herzogenaurach  54,0/ 62   0  38  39

3 Karsak, Özcan GC Herzogenaurach  18,1/ 21  17  35  35
4 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  18,7/ 23  13  33  33
5 Süß, Bernd GC Herzogenaurach  33,6/ 39   5  32  32
* Nikitaidis, Arianna-Elektra GC Herzogenaurach  17,5/ 21  15  32  32
7 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  25,6/ 30   7  27  27
8 Nikitaidis, Thaleia-Olympia GC Herzogenaurach  22,6/ 27   7  22  22
9 Scherzer, Susanne Lauterhofen, GC  29,5/ 35   3  21  21

-- Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,5/ 31 Nicht Angetreten
-- Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  17,0/ 21 Nicht Angetreten
-- Stengel, Ronald GC Herzogenaurach  20,6/ 24 Nicht Angetreten
-- Maisel, Ursula GC Herzogenaurach  18,7/ 23 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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